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Tarifs 2025-2026
Description Quantité Prix à l'unité

FRAIS SCOLAIRES OBLIGATOIRES (ceci est une liste estimative des frais obligatioires)

Accès à la piscine entrée à la piscine 1x par semaine 1,35 €

pour les P1-P2 (1 période) et moniteur à confirmer

Accès à la piscine entrée à la piscine 1x par semaine 2,05 €

pour les P3-P4 (2 périodes) et moniteur à confirmer

Déplacement vers Bus 1x par semaine 2,00 €

la piscine à confirmer

Activités culturelles A définir en cour d'année maximum/an 60,00 €

et sportives et transport

Classes de ferme P2 1x par an 70,00 €

Classes de ferme P3 1x par an 70,00 €

Classes de mer P4 approximativement 5 jours 1x par an  +/-250,00€

Classes de neige (à confirmer) approximativement 10 jours 1 année sur 2 pour les P5 et P6  +/-750,00€

Voyage à Gand ou à Bruges approximativement 3 jours 1 année sur 2 pour les P5 et P6  +/-150,00€

FRAIS SCOLAIRES FACULTATIFS (sur autorisation des parents)

Achat groupés facultatifs Tarifs annoncés en début d'année

HORS MISSION D'ENSEIGNEMENT : TARIFS DES SERVICES PROPOSÉS

Garderie du matin forfait par période de facturation 29,00 €

Surveillance du midi

pour tout enfant qui reste manger 

à l'école 1,90 €

repas chaud repas servi par l'école 5,40 €

repas tartines l'élève vient avec son repas

étude surveillée de 15h40 à 16h40 2,50 €

garderie du soir de 16h40 à 17h50 2,50 €

garderie du mercredi de uniquement pour les enfants 1,90 €

12h30 à 13h30 qui ne restent pas manger

garderie du mercredi de 3,20 €

13h30 à 16h00

garderie du mercredi de pour les enfants qui ont un 2,30 €

13h30 à 16h00 + parascolaire parascolaire à 14h ou 15h

garderie du mercredi de 2,40 €

de 16h00 à 17h50

garderie après 18h si les parents arrivent en retard par quart d'heure de retard 11,00 €

carte de garderies exception- pour les enfants qui ne sont pour 10 garderies ( ! Mercredi 27,50 €

nelles (10 cases) pas inscrits mais qui restent de 13h30 à 16h = 2 cases!)

garderie journée pédago- pour les enfants qui ne peuvent   +/- 3fois par an 9,00 €

gique être gardés à la maison 
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